



प्र. महालेखाकार (लेखापरीक्षा-1) का कार्यालय, ओडिशा, भुवनेश्वर
OFFICE OF THE Pr. ACCOUNTANT GENERAL (Au-I)
ODISHA, BHUBANESWAR.

का.आ.ग.सं. 259

दिनांक: 10/07/2026

प्रधान महालेखाकार ने ओडिशा सिविल ऑडिट एसोसिएशन की महासचिव श्रीमती चंद्रकांती शतपथी और कार्यकारी सदस्य श्री निलॉय मंडल को कोलकाता में होने वाली नेशनल ऑडिट एंड अकाउंट्स फेडरेशन की वर्किंग कमेटी की बैठक में शामिल होने के लिए 02.07.2026 से 03.07.2026 तक दो (02) दिनों की विशेष आकस्मिक छुट्टी (Special Casual Leave) मंजूर की है। अनुपस्थिति की इस अवधि को वर्ष 2026 के लिए विशेष आकस्मिक छुट्टी खाते से घटाकर नियमित किया जाएगा।

Principal Accountant General has been pleased to grant two (02) days Special Casual Leave from 02.07.2026 to 03.07.2026 in favour of Smt. Chndrakanti Satapathy, General Secretary and Shri Niloy Mandal, Executive Member of the Odisha Civil Audit Association for attending Working Committee Meeting of the National Audit and Accounts Federation, scheduled to be held at Kolkata. This period of absence shall be regularised by debiting the Special Casual Leave account for the year 2026.

52/-

वरि. लेखापरीक्षा अधिकारी/ प्रशासन (लेप.-1)
Sr. Audit Officer/Admin (Au-I)

ज्ञापक - प्रशासन (लेप.-1)/ एलटीसी /2026-27/ 120

दिनांक: 10/07/2026

प्रति सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु अग्रेषित :

Copy for kind information and necessary action forwarded to:

1. Secretary to the Pr. Accountant General (Au-I), Odisha
2. Steno to Sr. DAG (Admn)/DAG (AMG-II/AMG-III/AMG-IV)
3. General Secretary of Odisha Civil Audit Association
4. AAO/DA & RC to upload in office website.
5. OOC Guard file.
6. Service Book Seat Non-Gazetted Officials.
7. General Seat.

वर्ग 220 पाठ

10.07.2026
 वरि. लेखापरीक्षा अधिकारी/ प्रशासन (लेप.-1)
Sr. Audit Officer/Admin (Au-I)